
4° TROFEO DEL GABBIANO
V. 50m

Iscritti del giorno 03/05/2025 parte 1

ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

03/05/2025 - 15:00

100 m Farfalla - Es. B Femmine

1 1217941 SANGUINETI Maite 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'34.5 *
2 1191978 GIORDANO Chiara 2015 ITA Andrea Doria 1'36.6 *
3 1278987 PULLINO Celeste 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 1'50.7 *
4 1295102 RUSCITTI Victoria 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

 Genova, 03/05/25
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Stampata il SAB 03/05/2025 alle 08:32



03/05/2025

100 m Farfalla - Es. B Maschi

1 1213039 AGOSTA Mattia 2014 ITA Andrea Doria 1'21.8 *
2 1191984 GRANELLI BRIGNETI G. 2014 ITA Andrea Doria 1'36.3 *
3 1212994 CONIGLIARO Andrea 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'43.6 *
4 1178526 LAURA Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd

5 1406713 BENVENUTO Nicola 2015 ITA Andrea Doria

 Genova, 03/05/25
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Stampata il SAB 03/05/2025 alle 08:32



03/05/2025

100 m Dorso - Es. B Femmine

1 1191991 PARLANI Adele 2015 ITA Andrea Doria 1'38.2 *
2 1202229 ROMANO Giada 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'42.2 *
3 1191233 PICCARDO Maria 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'42.3 *
4 1315700 CADEMARTORI Bianca 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'43.8 *
5 1189416 RAFFAELLI Cloe 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'46.6
6 1206606 MANCOSU Ludovica 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'49.9 *
7 1212773 RACITI Mia 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'50.3 *
8 1263533 GATTORNO Emi 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'52.0 *
9 1293510 MANDICA Lavinia Yolanda 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 1'55.3 *

10 1279288 TRAVERSONI Sofia 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'56.8 *
11 1436383 SOLARI Marilu' Adele 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'06.9 *
12 1279249 VINCIGUERRA Ottavia 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

13 1322605 ROSSO Ginevra 2016 ITA Sanremo Like Swim asd

 Genova, 03/05/25
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03/05/2025

100 m Dorso - Es. B Maschi

1 1191434 CAPURRO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 1'29.2 *
2 1263552 CHINAGLIA Tommaso 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.1 *
3 1435690 GAGGERO Giovanni 2015 ITA Andrea Doria 1'35.1 *
4 1212994 CONIGLIARO Andrea 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'35.9 *
5 1136123 LAMURA Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'45.2 *
6 1189413 MASSOCCO Francesco 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'46.8 *
7 1263551 BURELLO Pietro 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'49.7 *
8 1403935 POLVERINO Pietro 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'00.4 *
9 1178697 SPICCIANI Lorenzo 2015 ITA Sanremo Like Swim asd

 Genova, 03/05/25
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03/05/2025

100 m Rana - Es. B Femmine

1 1191981 GORNI Sofia 2015 ITA Andrea Doria 1'53.6 *
2 1323017 BALICCO Beatrice 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 1'58.7 *
3 1128541 MORELLI Alice 2016 ITA Andrea Doria 1'59.7 *
4 1257710 PALERMO Alisea 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'00.3 *
5 1278890 POGGI Sonia 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 2'06.6 *
6 1257695 RUFFINI Isabella 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'06.6
7 1263540 HAMDACH Oumaima 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'07.8 *
8 1279250 TASSORA Camilla 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'08.2 *
9 1279248 LIPPI Beatrice 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'09.9 *

10 1384832 FIORENZUOLA Bianca 2016 ITA Andrea Doria 2'11.9 *
11 1279660 LA GRASSA Asia 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 2'12.9 *

 Genova, 03/05/25
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03/05/2025

100 m Rana - Es. B Maschi

1 1191434 CAPURRO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 1'38.6 *
2 1136108 BERTELLINI Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'42.2 *
3 1385829 LISCIOTTO Danilo 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'45.0 *
4 1277124 RAINERI Marco 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'47.0 *
5 1382657 DEVOTI Alessandro 2014 IT Chiavari Nuoto ssd 1'47.0
6 1191998 SIMONETTA Tommaso 2015 ITA Andrea Doria 1'48.4 *
7 1263536 DAMONTE Giacomo 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'53.5 *
8 1063381 VARSI Giovanni 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'53.8 *
9 1191433 CAMBREA Daniele Maria 2014 ITA Andrea Doria 1'54.6 *

10 1263514 VAVALA' Edoardo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'55.6 *
11 1178687 STELLA Mattia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'56.8 *
12 1263547 FORNO Yves 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'56.8 *
13 1298544 NAVARRA Tommaso 2015 ITA Andrea Doria 1'57.3 *
14 1320054 CHEN Jierui 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'57.9 *
15 1257711 LO NIGRO Davide 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'05.6 *
16 1257707 PUZZANGARA Jacopo 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'08.5 *
17 1189793 PAGANETTO Samuele 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'16.2 *
18 1263509 KOZHIKKADAN Ryan Sebi 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'27.8 *

 Genova, 03/05/25
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03/05/2025

100 m Stile Libero - Es. B Femmine

1 1191978 GIORDANO Chiara 2015 ITA Andrea Doria 1'22.1 *
2 1206605 DI MARTINO Nina Luna 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.2
3 1270036 CARPI Noemi 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'29.1 *
4 1189416 RAFFAELLI Cloe 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.7 *
5 1270041 MOUSSADDAK Rim 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'36.6 *
6 1384841 SOLARI Agnese 2015 ITA Andrea Doria 1'36.9 *
7 1429300 FRACONTI Giulia 2015 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'38.9 *
8 1366101 AGRID Afnan 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'39.5 *
9 1372045 VINELLI Alice 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'40.5 *

10 1366794 BOSCARELLO Matilde 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'41.4 *
11 1276951 STELLA Nina 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 1'43.6 *
12 1221896 PUTRINO Greta 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 1'45.2 *
13 1279955 QUINTERO GONZALEZ C. 2016 ECU Genova Nuoto My Sport ssd 1'47.4 *
14 1191997 SASSOLI Micol 2016 ITA Andrea Doria 1'47.9 *
15 1373101 FRUMENTO Maria Vittoria 2015 ITA Andrea Doria 1'48.5 *
16 1406820 BAGLINI Camilla 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

17 1436181 SANTOLLA Martina 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

18 95898 VALENTINO Daniela 1999 ITA GENOVA NUOTO MY SPORT SSD ARL

 Genova, 03/05/25
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03/05/2025

100 m Stile Libero - Es. B Maschi

1 1277000 ROSSO Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'18.3 *
2 1242116 GINEPRO SANTUARIO N. 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'18.8 *
3 1136121 TORRACO Carlo 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'20.5 *
4 1212927 MARANIELLO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 1'21.6 *
5 1191984 GRANELLI BRIGNETI G. 2014 ITA Andrea Doria 1'25.5 *
6 1445794 PRANDINI Tommaso 2014 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'25.5 *
7 1202227 MESSE Diego 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'26.0 *
8 1191435 CASALINI Mattia 2015 ITA Andrea Doria 1'26.6 *
9 1202231 VERZURA Diego 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'30.3 *

10 1288143 RUSCITTI Alexander 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.0 *
11 1429298 PENATI Alessandro 2014 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'33.4 *
12 1241195 VATTUONE Giulio 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'33.5 *
13 754639 ARVATI Alessandro 2014 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'35.2 *
14 1455075 MARCHETTO Ryan 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'38.0 *
15 1206611 DIANO Nicolo' 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'41.0 *
16 1403935 POLVERINO Pietro 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'43.8 *
17 1429301 TROVATO Gabriele 2015 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'46.7 *
18 1263551 BURELLO Pietro 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'48.5 *
19 1263525 GIARDINA Alessandro 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'49.2 *
20 1279255 CAPRIOLI Gabriele 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'55.3 *
21 1510868 BRAGAGNOLO Stefano 2015 ITA Sanremo Like Swim asd

 Genova, 03/05/25
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03/05/2025

50 m Farfalla - Es. B Femmine

1 1206605 DI MARTINO Nina Luna 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.6 *
2 1191233 PICCARDO Maria 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.8 *
3 1315700 CADEMARTORI Bianca 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd 43.8 *
4 1263533 GATTORNO Emi 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.8 *
5 1270041 MOUSSADDAK Rim 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 47.3 *
6 1270036 CARPI Noemi 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 48.1 *
7 1340083 MICHELI Caterina 2015 ITA Canottieri Lecco 48.6 *
8 1366101 AGRID Afnan 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd 49.3 *
9 1278987 PULLINO Celeste 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 50.8 *

10 1436181 SANTOLLA Martina 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 52.9 *
11 1406820 BAGLINI Camilla 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.7 *
12 1257701 TESTINI Arianna 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.7 *
13 1217941 SANGUINETI Maite 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd

 Genova, 03/05/25
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03/05/2025

50 m Farfalla - Es. B Maschi

1 1213039 AGOSTA Mattia 2014 ITA Andrea Doria 36.6
2 1191338 BIELLO Andrea 2014 ITA Andrea Doria 39.4 *
3 1242116 GINEPRO SANTUARIO N. 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 40.8 *
4 1263552 CHINAGLIA Tommaso 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 41.7 *
5 1136108 BERTELLINI Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 42.9 *
6 1288143 RUSCITTI Alexander 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.5 *
7 1445794 PRANDINI Tommaso 2014 ITA Sogisport ssd - Nibionno 45.5 *
8 1202231 VERZURA Diego 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 45.7 *
9 1191435 CASALINI Mattia 2015 ITA Andrea Doria 46.1 *

10 1063381 VARSI Giovanni 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 50.9 *
11 1406713 BENVENUTO Nicola 2015 ITA Andrea Doria 51.9 *

 Genova, 03/05/25
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03/05/2025

50 m Dorso - Es. B Femmine

1 1191991 PARLANI Adele 2015 ITA Andrea Doria 47.3 *
2 1293510 MANDICA Lavinia Yolanda 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 50.1 *
3 1372045 VINELLI Alice 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 51.1 *
4 1257695 RUFFINI Isabella 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 52.5 *
5 1340022 BURINI Sabrina 2015 ITA Canottieri Lecco 53.7
6 1279249 VINCIGUERRA Ottavia 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.5 *
7 1368150 MARRETTA Giada 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.4 *
8 1263529 IACOMINO Aurora 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

9 1263531 DI GIORGIO Chiara 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

10 1502074 AGATI GOMEZ Martina 2015 ITA Sanremo Like Swim asd

11 1295102 RUSCITTI Victoria 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

 Genova, 03/05/25
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03/05/2025

50 m Dorso - Es. B Maschi

1 1435690 GAGGERO Giovanni 2015 ITA Andrea Doria 45.0 *
2 1384371 ZHANG RUI Erik 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 45.5 *
3 1136123 LAMURA Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 48.1 *
4 1178697 SPICCIANI Lorenzo 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 49.6 *
5 1206611 DIANO Nicolo' 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 50.7 *
6 1263550 IAREMCHUK Christian 2015 UKR Genova Nuoto My Sport ssd 54.9 *
7 1263509 KOZHIKKADAN Ryan Sebi 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.3 *
8 1279255 CAPRIOLI Gabriele 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.4 *
9 1322931 BERTARELLO Jethro 2015 ITA Sanremo Like Swim asd

 Genova, 03/05/25
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03/05/2025

50 m Rana - Es. B Femmine

1 1429300 FRACONTI Giulia 2015 ITA Sogisport ssd - Nibionno 49.6 *
2 1191981 GORNI Sofia 2015 ITA Andrea Doria 51.5 *
3 1323017 BALICCO Beatrice 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 53.7 *
4 1128541 MORELLI Alice 2016 ITA Andrea Doria 54.1 *
5 1389373 AIROLDI Giorgia 2015 ITA Canottieri Lecco 54.2 *
6 1257710 PALERMO Alisea 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 54.2 *
7 1322605 ROSSO Ginevra 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 56.7 *
8 1384832 FIORENZUOLA Bianca 2016 ITA Andrea Doria 57.8 *
9 1206606 MANCOSU Ludovica 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.9

10 1366800 BRUZZESE Mya 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 59.4 *
11 1263540 HAMDACH Oumaima 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.7
12 1368150 MARRETTA Giada 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.6 *
13 1279660 LA GRASSA Asia 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 1'04.9 *
14 1436383 SOLARI Marilu' Adele 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.2 *
15 1404586 FUZIO Sofia 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'06.1 *
16 1455071 FUZIO Alice 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'08.1 *
17 95898 VALENTINO Daniela 1999 ITA GENOVA NUOTO MY SPORT SSD ARL

 Genova, 03/05/25
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03/05/2025

50 m Rana - Es. B Maschi

1 1212927 MARANIELLO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 45.0 *
2 1277000 ROSSO Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 46.2 *
3 1385829 LISCIOTTO Danilo 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 47.2 *
4 1178526 LAURA Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 47.8 *
5 1277124 RAINERI Marco 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 48.6
6 1191998 SIMONETTA Tommaso 2015 ITA Andrea Doria 49.6 *
7 1191433 CAMBREA Daniele Maria 2014 ITA Andrea Doria 50.1 *
8 1136121 TORRACO Carlo 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 51.0 *
9 1320054 CHEN Jierui 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 51.5 *

10 1429298 PENATI Alessandro 2014 ITA Sogisport ssd - Nibionno 52.5 *
11 1298544 NAVARRA Tommaso 2015 ITA Andrea Doria 52.6 *
12 1263547 FORNO Yves 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 54.1 *
13 754639 ARVATI Alessandro 2014 ITA Sogisport ssd - Nibionno 55.0 *
14 1429301 TROVATO Gabriele 2015 ITA Sogisport ssd - Nibionno 58.1 *
15 1257707 PUZZANGARA Jacopo 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

16 1257711 LO NIGRO Davide 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

 Genova, 03/05/25
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03/05/2025

50 m Stile Libero - Es. B Femmine

1 1202229 ROMANO Giada 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 41.4 *
2 1191997 SASSOLI Micol 2016 ITA Andrea Doria 41.6 *
3 1279250 TASSORA Camilla 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.6 *
4 1384841 SOLARI Agnese 2015 ITA Andrea Doria 43.6 *
5 1212773 RACITI Mia 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.8
6 1340083 MICHELI Caterina 2015 ITA Canottieri Lecco 44.4 *
7 1276951 STELLA Nina 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 45.2 *
8 1221896 PUTRINO Greta 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 45.4 *
9 1279288 TRAVERSONI Sofia 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.7 *

10 1279955 QUINTERO GONZALEZ C. 2016 ECU Genova Nuoto My Sport ssd 45.8 *
11 1366800 BRUZZESE Mya 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 45.9 *
12 1389373 AIROLDI Giorgia 2015 ITA Canottieri Lecco 46.7 *
13 1366794 BOSCARELLO Matilde 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 47.8 *
14 1404586 FUZIO Sofia 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 48.0 *
15 1373101 FRUMENTO Maria Vittoria 2015 ITA Andrea Doria 48.1 *
16 1340022 BURINI Sabrina 2015 ITA Canottieri Lecco 48.3 *
17 1279248 LIPPI Beatrice 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 48.6 *
18 1278890 POGGI Sonia 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 49.0 *
19 1263529 IACOMINO Aurora 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 49.1 *
20 1263531 DI GIORGIO Chiara 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 53.3 *
21 1455071 FUZIO Alice 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 55.5 *
22 1502074 AGATI GOMEZ Martina 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 58.4 *
23 1257701 TESTINI Arianna 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

 Genova, 03/05/25
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03/05/2025

50 m Stile Libero - Es. B Maschi

1 1191338 BIELLO Andrea 2014 ITA Andrea Doria 36.1 *
2 1263514 VAVALA' Edoardo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 38.4 *
3 1263536 DAMONTE Giacomo 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 38.9 *
4 1382657 DEVOTI Alessandro 2014 IT Chiavari Nuoto ssd 39.0
5 1189413 MASSOCCO Francesco 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.6 *
6 1384371 ZHANG RUI Erik 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 39.7 *
7 1202227 MESSE Diego 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 40.0 *
8 1241195 VATTUONE Giulio 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd 40.5 *
9 1189793 PAGANETTO Samuele 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 41.0 *

10 1178687 STELLA Mattia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 41.5 *
11 1455075 MARCHETTO Ryan 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 45.5 *
12 1263550 IAREMCHUK Christian 2015 UKR Genova Nuoto My Sport ssd 46.6 *
13 1263525 GIARDINA Alessandro 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 50.4 *
14 1322931 BERTARELLO Jethro 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 51.2 *
15 1510868 BRAGAGNOLO Stefano 2015 ITA Sanremo Like Swim asd

 Genova, 03/05/25
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